МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА №4 «ДЭХЭБЫН»

	[image: image1.png]‘:-;7"7'«\\\?
\ @%ﬁ
v

	МУНИЦИПАЛЬНЭ БЮДЖЕТНЭ ДЭШКОЛЬНЭ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЭ УЧРЕЖДЕНИЕУ №4 «ДЭХЭБЫН»

	385 462, Шовгеновский район, аул Пшичо, ул. Ленина ,46 , тел.: +7(87773) -9-31-44 (приемная заведующей) dekhebin@yandex.ru

Приказ № 11
от  05.09.2018
Об утверждении положения и состава Управляющего
Совета на 2018-2019 учебный год
На основании  Устава МБДОУ №4 «Дэхэбын», решения заседания Управляющего совета МБДОУ №4 «Дэхэбын» от 05.09.2018 года; решения собрания трудового коллектива от 05.09.2018г., решения общего родительского собрания по МБДОУ №4 «Дэхэбын» в целях осуществления самоуправленческих начал, развития инициативы коллектива, реализации прав муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения №4 «Дэхэбын»в решении вопросов, способствующих организации образовательного процесса и финансово-хозяйственной деятельности, расширения коллегиальных и общественно-государственных форм управления образованием
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Управляющий Совет МБДОУ №4 «Дэхэбын»
на 2018-2019 учебный год в следующем составе:

От педагогического коллектива:

	Должность
	Фамилия Имя Отчество

	Заведующий
	Дагужиева М.А.

	 воспитатель
	Хаткова С.Г.

	Заместитель заведующего по АХЧ
	Ширинов М.Я.

От родительской общественности:

	№ группы
	Фамилия Имя Отчество

	Ср.гр.
	Гонежукова Саида

Представитель Учредителя:

Ширинова Лариса-специалист УО

[image: image2.jpg]2. Vnpasastouiemy CoBeTy exeronHo MHGOPMUPOBATH 06 MTOTOBBIX PE3YJBTATAX CBOEH
IEeATENPHOCTH  ponuTeneil  (3akOHHbIX —npejcraBureneil) BocrmranHukoB MBJIOY  Ne4
«J1oX30BIH» U TPYAOBOH KOJUIEKTUB AETCKOTO Ca/ia.

3. OrtsercTBeHHOMy nmiy To uH(bopMamoHHbIM pecypcam MBJIIOY Ned  «JIoxa0bin»
XaraueBoii JI.X. nocrosHHO 06HOBIATH MH(OPMaLHMIO 0 AesitenbHOCTH Ypapstomero Cosera
B CETH UHTEPHET Ha CaiiTe JIETCKOTO Ca/ia.

_\aCTOﬂIl[el"O npuKasa OCTaBJIAKO 34 co60ii.
«
%,

M. A laryxuena